MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO 2006

(PESOS A VALOR HISTORICO)
INGRESOS
PROPIOS
IMPUESTOS 3 126,447,884 .14
DERECHOS 24,980,788.52
PRODUCTOS 22,351.812.81

APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES

FONDOS FEDERALES
FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 3
FONDO INFRAESTRUCTURA SOCIAL

OTROS INGRESOS
MINISTRACION DE FONDOS ESTATALES ( OBRA ) 3
INGRESOS DIVERSOS

TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS

DE OPERACION

SECRETARIA DE DESARROLLO HUMANO Y SOCIAL  §
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
PRESTACIONES ¥ GASTOS SINDICALES
SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS
SRIA. DE DES. URB. Y OBRAS ( ADMON.. OBRAS )
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

SECRETARIA PARTICULAR

SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO
SECRETARIA DE LA CONTRALORIA Y DES. ADMVO.
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA ¥ TRANSITO
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA
SECRETARIA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS PRIMARIOS
DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL
COORDINACION GENERAL DE DELEGACIONES

FINANCIEROS
GASTOS FINANCIEROS 5

GASTOS INDIRECTOS DEL RAMO 33
INFRAESTRUCTURA SOCIAL 5

OTROS EGRESOS
OTROS EGRESOS 5

TOTAL DE EGRESOS

RESULTADO INGRESOS - EGRESOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE JULIO 2006

32,595,582.33

262,262,548.08 §

118,411,087.51
16,540,472.68

10,877,580.24
2,064,383.26

24,032 362.91
17,167,550.27
72,574 74780
4,765,763.10
6,146 227.79
21,996 546 44
4,109,493 .48
10,673,317.38
4,475,561.04
74,650,845.65
16,684,274.06
2415519313
116,904 378.04
6,559,289.47

161219828 5

16,517,209.33

32282272

1,866,707 40

468,638,415.88

134,951,560.19

12,941,963.50

$§ 616,531,939.57

406,507,748 .85

16,517,209.33

32282272

1,866,707 .40

425,214 488,30

$ 191,317,451.27

MOTA: ESTE INFORME ESTA ELABORADO CON DATOS EXTRAIDOS DE LOS LIBROS CONTABLES



